
Жените и
фотографијата

ФОТО КЛУБ КУМАНОВО
Ана Јовева
Race above circles
Dancing in the circle
Love at first side
Ангела Доневска
Winter shadows
Fly
Wish
Викторија Златковиќ
+MSUM
Glazier
Circle
Snowfall outside

Драгана Денковска-Ѓаковска
Марта
Жаклина Стефановска
Merry people
Mara walking
One3 is peeking
Ива Бошковска
Cyclist

Ивана Јовановска 
Кузмановска
Monohrome
Woman

Марина Крстиќ
Hidden sensation 
Mona Lisa of the 21-st century

Мила Златковска
Looking
B&W

Мила Јовановска
Red chairs
Сандра Трајковска
Passenger
The Other Way
Goodbye
Dance  

Сара Кузмановска
Dario
Симона Костадиновска
Angela

Симона Крстевска
Shadow runner

ФОТО КЛУБ ОХРИД
Анета Јованоска
Meseto na Ana

Јасна Донева
Playground
The Performer

Маријана Пипилева
Чамец 1
Жена 1
Жена 4

ФОТО КЛУБ ШИРОК АГОЛ
Маја Крстевска Коларова
On top of the pigeons world
Listen to me

ФОТО-КИНО КЛУБ БИТОЛА
Алисија Колевска
Countryside

Бојана  Исијанин
Јакост
Joy

Ивона Кочов
Playful gulls
Upside down

Катерина Мавровска
Leo 2
Viki 2

Кети Талевска
Music_2
Music_5
Music_6

Невена Тодоровска
Anastasija 2

Татјана Димитриевска
Good morning
Nina

ФОТО-КИНО КЛУБ КОЗЈАК
Наташа Величковска
Suada
Self-portrait

ФОТО-КИНО КЛУБ ПРИЛЕП
Гордана Николовска-Димеска
А што е ова ?
Меланхолија

Јана  Неделкоска
Жена

Јана Наумоска
Light weight
Asymmetric universe

Каролина Мицевска
Ezero

Мери  Трајкоска
Поглед

Мимоза Мицкоска
Haunted
Joyful 

Натали Десоска
Old adge

Силвија Николоска
Св. Јован Канео - Охрид

САМОСТОЈНИ АВТОРИ
Анастасија Стојановска
Gelid but soft

Вероника Ботсова
Determined

Даниела Ѓоргоноска
Булки покрај шините

Димитрула Силигуни
Pogled vo idninata
Zelnik za Bozhik

Ерина Богоева
Berlin
Blossom
Woman02

Ивана Андреиќ
Fishing at Sunset
Innocence

Јасмина Трајковска
Порта
Младоста што брза

Каролина Димовска
On the edge
Illusions

Леона  Димиќ
Сфера
Bond, James Bond

Мимоза Чолак
Igra
Laf-muabet
Pazardjika

Моника Муличковска
Геиша

Радмила Ивановска
In the light
Mermaid
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НАЦИОНАЛНА ИЗЛОЖБА

НУЦК
ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ
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Јасмина Трајковска
Порта

Мила Златковска
B&W

Мери Трајкоска
Поглед

Силвија Николоска
Св. Јован Канео - Охрид

Јасна Донева
The Performer

Ивона Кочов
Upside down

Анастасија Стојановска
Gelid but soft
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Марина Крстиќ
Hidden sensation 

Анета Јованоска
Meseto na Ana

Невена Тодоровска
Anastasija 2
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Фотографија на корица:
Ивана Јовановска
Кузмановска
Woman

Селектор:
Владимир Јовановски

2019

Жаклина Стефановска
Mara walking

Каролина Димовска
Illusions

Каролина Мицевска
Ezero

Кети Талевска
Music_5

Сара Кузмановска
Dario

Јана  Неделкоска
Жена
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2019

ФОТО КЛУБ
КУМАНОВО
2019/001 2019/001

НФУМ

PC1
Sticky Note
да се смени име од Жена у Поглед

PC1
Sticky Note

PC1
Sticky Note
Да се избаци 3 од наслов. Треба One is peeking

PC1
Sticky Note
Исто да се смени од Жена у Поглед

PC1
Sticky Note
Да се разграничи овј текст од листу на примени

PC1
Sticky Note
Да се стави Анастасија у фото клуб Куманово

PC1
Sticky Note
Да се стави Леона у фото клуб Куманово



Симона Крстевска
Shadow runner

Бојана  Исијанин
Јакост

Даниела Ѓоргоноска
Булки покрај шините

Мимоза Мицкоска
Haunted

Драгана Денковска-Ѓаковска
Марта

Мила Јовановска
Red chairs

Ангела Доневска
Winter shadows

Маја Крстевска Коларова
On top of the pigeons world

Јана Наумоска
Light weight

Маријана Пипилева
Жена 4

Димитрула Силигуни
Zelnik za Bozhik

Катерина Мавровска
Viki 2

Симона Костадиновска
Angela

Алисија Колевска
Countryside

Татјана Димитриевска
Good morning

Ивана Андреиќ
Fishing at Sunset

Мимоза Чолак
Laf-muabet

Леона  Димиќ
Bond, James Bond

Вероника Ботсова
Determined

Ива Бошковска
Cyclist

Викторија Златковиќ
Circle

Натали Десоска
Old adge

Радмила Ивановска
Mermaid

Моника Муличковска
Геиша

Сандра Трајковска
Passenger

Ана Јовева
Race above circles

Гордана Николовска-Димеска
Меланхолија

Ерина Богоева
Berlin

Наташа Величковска
Self-portrait
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